第1回 兵レSMILE CUPバドミントン大会 要項

- 2. 共 催 宝塚市バドミントン協会
- 3. 後 援 神戸新聞社 (予定) 川西市バドミントン協会
- 4. 協 替 ヨネックス株式会社 株式会社ゴーセン 有限会社チャンプ
- 5. 開催日時 令和4年9月15日 (木) A, D, Eクラス 会 場 川西市総合体育館

令和4年9月17日(土) S, B, Cクラス 宝塚市立総合体育館(メインアリーナ・サブアリーナ) 宝塚市小浜1丁目1番11号 1m0797-87-5911 両日とも 受付 9:00~ 開会式(開始式) 9:30~

6. 種 目 女子ダブルス個人戦

S(上級)、A(上中級)、B(中級)、C(初中級)、D(初心者)、 E60(60歳以上)、E65(65歳以上)、E70(70歳以上)、E75(75歳以上) ※年齢は、大会当日現在とする。

Eクラスにおいては、3ペアに満たない時は統合する場合がある。 異なるペアでの両日参加可。Eクラスについては同ペアでも可。 選手の変更については8月27日(土) 15時までに変更届用紙に記入の上、 データ送信、または郵送必着のこと。(必ず受付済の確認をすること)

- 7. 競技規則 令和4年度(公財)日本バドミントン協会競技規則及び大会運営規程 並びに公認審判員規程による。
- 8. 競技方法 各クラスにおいてリーグ戦とする。Sクラスは優勝決定戦を行う。 得点は、参加数により変更する場合がある。
- 9. 使用シャトル 令和4年度(公財)日本バドミントン協会認定合格(水鳥球)ョネックス ニューオフィシャル・ゴーセン GFN110
- 10. 参加資格 県内バドミントン愛好者
- 11. 参加料 1組 4,000円
- 12. 申込締切 令和4年7月23日(土)
- 13. 申込方法 (1)申込書に所定事項を入力の上、下記申込先までデータ送信、または郵送 (申込先) のこと。(振込人名はクラブ名または申込責任者と同一のこと。) 申込後、申込書受理のメールを確認のこと。

データ送信先 hyogoladiesbad1976@gmail.com 由込書送付先 〒663-8112 西宮古田子園口北町 (

申込書送付先 〒663-8112 西宮市甲子園口北町 2 4 - 1 3 羽田 美志

Tel 090-9993-4748

(2)参加料は大会終了後1週間以内に下記口座へ郵便振替のこと。 申込後出場を取り消しても入金すること。

振込先 口座番号 14310-70506071 兵庫県レディースバドミントン連盟

他金融機関から振込をされる場合

【店名】 四三八 (読み ヨンサンハチ)

【店番) 438

【預金種目】 普通預金

【口座番号】 7050607

兵庫県レディースバドミントン連盟

- 14. そ の 他 (1) お楽しみ抽選会を予定。
 - (2) 組合せは連盟に一任する。
 - (3) 8月28日(日)以降の選手変更は、オープン戦とする。
 - (4) 申込み後、出場を取り消しても入金すること。
 - (5) 競技中の服装は、白色または(公財)日本バドミントン協会の審査 合格品とし、上着背面中央にクラブ(チーム)名を表示すること。 ただし、未登録者については、上記2点はこの限りではない。
 - (6) 競技中の負傷等には加入保険内での対応とする。
 - (7) 本大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、 これ以外の目的に利用することはない。
 - (8) 本大会は(公財)日本バドミントン協会のガイドラインに基づいて運営 にあたるが、新型コロナウイルスの今後の感染状況及び各自治体の対策 方針により大会を中止する場合がある。